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Vuosi 2023 oli osaston 55. toimintavuosi. Vuosikokouksen lisäksi oli neljä muuta 

tapahtumaa ja neljä kesäistä toritapaamista. Osallistujia eri tapahtumiin oli vuoden 

aikana 203. Uusia jäseniä liittyi kuusi (6) ja jäsenyys päättyi 19 jäseneltä. Vuoden 

lopussa osaston jäsenmäärä oli 693. 
 

Vuosikokous Tampereella 
 

Vuosikokous pidettiin 2.3. Tampereella Ravintola Astorissa. Kokouksen jälkeen 

osallistujat nauttivat osaston tarjoaman pöytiin tarjoillun lounaan. Tilaisuuteen 

osallistui 37 jäsentä. 
 

Kotiseuturetki Sastamalaan  
 

Toukokuun 24. päivä tehtiin kotiseuturetki Sastamalaan kolmen pysähdyksen 

taktiikalla. Matkaan lähdettiin Tampereelta Vanhalta kirkolta. Ensimmäinen kohde oli 

Häijäässä Herkkujuustola jossa yritysesittelyn sekä juustomaistelumenuun jälkeen oli 

kotiruokalounas. Lounaan jälkeen matka jatkui Pyhän Olavin kirkkoon jonka 

ainutlaatuisiin maalauksiin saimme tutustua Pirkko Eskon opastuksella. Kolmas kohde 

oli Johanna Oraksen näyttely Pappilan Kivinavetassa. Makoisat iltapäiväkahvit vielä 

ennen kotimatkaa. Matkalle osallistui yhteensä 43 henkilöä, joista jäseniä 34.  
 

Kesäteatteri Pyynikillä 
 

Heinäkuun 7. päivä Väinö Linnan teokseen pohjautuvaa esitystä, Täällä Pohjan Tähden 

alla, oli katsomassa 31 henkilöä, heistä jäseniä oli 17. Väliajalla nautittiin perinteisen  

kahvitarjoilun antimista. 
 

Lasse Hoikka ja Souvarit Tampere-talossa 
 

Lokakuun 15. päivä Souvareiden juhlakonsertissa lupauksen mukaan kuulijaa 

kuljetettiin Lapista Pariisiin. Väliajalla iltapalaksi oli kahvi/tee ja sen kanssa joko 

katkarapu- tai paahtopaistileipä. Illasta oli nauttimassa 38 henkilöä joista 26 oli 

osaston jäseniä. 
 

Kuninkaiden paluu konsertti Nokia Arenalla 
 

Marraskuun 24. päivä Valtteri Torikka ja Jarkko Ahola esiintyivät Nokia Arenalla 

upeassa konsertissa. Liput konserttiin jokainen oli ostanut itse itselleen sopivalle 

paikalle. Yhteinen hetki kuohujuomaa kohottaen oli ennen konserttia. Tähän 

tilaisuuteen osallistui yhdeksän (9) henkilöä joista jäseniä seitsemän (7).  
 

Toritapaamiset kesällä 
 

Vuosikokouksessa jäsenten esittämän toiveen mukaan toteutettiin kesäisiä 

toritapaamisia nauttien torikahviloiden antimista, mukavasta kesäsäästä ja ennen 

kaikkea kaveriden tapaamisesta. 
10.5. Tampereen keskustorin Kesäkeitaalla, 13.6. Laukontorilla, 12.7. Tallipihalla ja 

vielä 9.8. uudestaan Kesäkeitaalla. Yhteensä näihin tapaamisiin osallistui 43 jäsentä. 



 

Hallitus, toimihenkilöt ja toiminnantarkastajat 
 

Puheenjohtaja Tuula Rimpelä. 
Varapuheenjohtaja Pirkko Esko. 
Jäsenet: Mirja Hirvikoski, Heikki Teräväinen, Marianne Viikari, Tuula Wirola, Helena 

Jylhä, ja Onerva Riihelä. 
Rahastonhoitaja Raija Janakka. 
Sihteeri Ritva Ketonen. 
 

Hallitus piti vuoden aikana kolme (3) kokousta.  
 

Vuosikokouksen valitsemana toiminnantarkastajana toimi Mirja Ermes ja 

toiminnantarkastajan varahenkilönä Maija-Liisa Pajunen. 
 

Talous 
 

Vuosikokous päätti osaston jäsenmaksun määräksi 15 euroa vuodelle 2023. 

Jäsenmaksun suoritti 139 jäsentä. Jäsenten osallistumismaksujen tukemiseen 

käytettiin 2238,58 euroa. Toimintatukea saatiin OPH:lta 457,60 euroa. Tilinpäätös 

osoitti 140,62 euroa alijäämää. 
 

Kiitokset 
 

Osaston hallitus kiittää jäseniä aktiivisesta osallistumisesta tapahtumiin. Kiitokset 

myös OP Tampereelle saadusta kokoustilan käytöstä ja kokoustarjoilusta. 
 

 

 


